
UCHWAŁA NR XXXIV/46/10  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 20 września 2010 r. 

w sprawie zmian w regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy Pierzchnica.

 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 8, art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 90 f ustawy z dnia

7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy

uchwala, co następuje: 

§ 5 .  W regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie

gminy Pierzchnica stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVI/18/05 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 20 marca 2005r.

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym, zmiany: uchwała Nr XXVIII/37/05

z dnia 29 czerwca 2005r., uchwała Nr XXXVII/23/06 z dnia 11 czerwca 2006r., uchwała Nr XXXIX/44/06 z dnia

3 września 2006r., uchwała Nr VII/24/07 z dnia 25 czerwca 2007r. i uchwała Nr XVII/55/08 z dnia 20 października

2008r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

1) W punkcie 2 regulaminu ppkt. od 1 do 3 otrzymują brzmienie: 

„  1) 80% stawki przy dochodzie powyżej 50%  

  2) 95% stawki przy dochodzie od 25% do 50%  

  3) 110% stawki przy dochodzie poniżej 25%. ”  

2) Punkt 5 regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„ 5. Podstawą do przyznania uczniowi stypendium jest złożenie wniosku przez jednego 

z rodziców, opiekuna prawnego pełnoletniego ucznia, dyrektora szkoły lub z urzędu. Wzór 

wniosku o przyznanie stypendium określi Wójt w drodze zarządzenia. ”  

Przewodniczący Rady 

Artur Kułagowski 

ID: MKZKD-TGBTZ-NZJRK-REUQW-MKDAN. Podpisany. Strona 1 / 1


